
Usnesení 

č. 7/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 16. 7. 2024 

1. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – stavebního úřadu sdělení 
k užívání stavby – novostavba rodinného domu na pozemku parc. Č. st. 176 
v katastrálním území Kobylnice nad Doubravou dle geometrického plánu č. 194-
128/2024 s přípojkou na veřejnou kanalizaci a vodovod, přípojkou elektřiny a 
zpevněných ploch na pozemku parc. Č. 196/103 pro Ing. Z. G. a Ing. K. G. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – stavebního úřadu sdělení 
k užívání stavby - novostavba rodinného domu včetně oplocení a zpevněných ploch 
na pozemku parc. Č. 172 v katastrálním území Kobylnice nad Doubravou pro pana   
P.D. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ bere na vědomí od Ekokom a.s. Praha uzavření škodní události na sběrné síti č. 
2024254 dle smlouvy o výpůjčce v systému EKOKOM. Jedná se o škodní událost – 
rozbití modrého kontejneru na papír. Celková výše škody je 2.335 Kč. 
OZ bere na vědomí. 

4. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Oddělení reg. Rozvoje a 
územního plánování Oznámení o vystavení návrhu 6. aktualizace územně 
analytických podkladů pro území ORP Kutná Hora. 
OZ bere na vědomí. 

5. OZ bere na vědomí od Kooperativa a. s. oznámení o poskytnutí pojistného plnění 
z pojistné události č. 4243004875. Pojistné plnění je za úhradu spotřebovaného 
plynu při vysoušení, částka 6.243 Kč. 
OZ bere na vědomí. 

6. OZ bere na vědomí informaci od Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj – 
Katastrální pracoviště Kutná Hora vyrozumění o provedením vkladu do katastru 
nemovitosti ve věci sp. Značky V-3081/2024-205 – věcné břemeno ve prospěch 
nemovitosti neevidované v katastru dle článku II smlouvy, liniová stavba vodního díla, 
služebnosti inženýrské sítě. Jedná se o pozemky v rámci výstavby vodovodu v obci 
Kobylnice. 
OZ bere na vědomí. 

7. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – odboru dopravy a silničního 
hospodářství Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy, stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích v rámci opravy vozovky silnice č. I/2, 
úplná uzavírka silnice č. I/2 v obci Svatý Mikuláš na období od 12. 7. 2024 do 28. 11. 
2024. 
OZ bere na vědomí. 



8. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – odboru dopravy 
rozhodnutí o povolení úplné uzavírky silnice I/2 v obci Svatý Mikuláš z důvodu 
souvislé údržby komunikace, název akce „I/2 Svatý Mikuláš“ a to od 12. 7. 2024 do 
28. 11. 2024. 
OZ bere na vědomí. 

9. OZ bere na vědomí od společnosti ČEZ Distribuce Smlouvu o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6036512 na pozemku 
parc. Č. 131/1, 158/3, 157/1 a 158/2 v k. ú. Kobylnice nad Doubravou. 
OZ bere na vědomí. 

10.  OZ bere na vědomí od Málka Vladimíra Žádost o umístění zrcadla na lampu 
veřejného osvětlení u čp. 24 z důvodu vyjíždění z nemovitosti čp. 1 v nepřehledné 
zatáčce. Dalším důvodem nepřehlednosti při výjezdu jsou zaparkovaná auta u čp. 2 
až k hlavní silnici. Žádost byla podstoupena k vyjádření komisaři dopravního 
inspektorátu v Kutné Hoře. 
OZ bere na vědomí. 

11. OZ souhlasí a schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2024. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 

12. OZ souhlasí a schvaluje Záměr na prodloužení nájemní smlouvy v kanceláři, bývalé 
prodejně potravin pro pana Matejovie Karla na období od 1. 10. 2024 do 30. 9. 2025. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 

13. OZ souhlasí a schvaluje od ČEZ Distribuce Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, přípojky el. Energie. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6036512 na pozemku parc. 
Č. 131/1, 158/3, 157/1 a 158/2 v k. ú. Kobylnice nad Doubravou. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 

 

14.  Oz schvaluje a souhlasí se jmenováním zapisovatele pro volby do Zastupitelstva 
Středočeského kraje konané ve dnech 20. – 21. 9. 2024. Zapisovatelem okrskové 
volební komise je jmenována paní Martina Štěpánková. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 

 

15. OZ schvaluje a souhlasí s pořádáním dětského dne a rozloučení s prázdninami na 
sobotu 31. 8. 2024 od 12.00 hodin na místním hřišti. OZ schvaluje na tuto akci částku 
max. 20.000 Kč. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 

 

16. OZ schvaluje a souhlasí s nákupem do Mateřské školy, a to nákup prken na opravu 
pískoviště a nákup plachty pro zastřešení pískoviště. OZ schvaluje částku cca do 
50.000 Kč. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 



 

17.  OZ bere na vědomí od Kooperativy a. s. zaregistrování škodní události                   
ze dne 10. 7. 2024. Přívalovým deštěm zateklo okny do Mateřské školy a tělocvičny 
na obecním úřadě. Poničeny jsou koberce, malba a rozbité jedno okno kroupami. 
OZ bere na vědomí. 

 

Usnesení č. 7/2024 schváleno 4 hlasy.  

 

Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 20. 8. 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


